

8D01550 (6D011300) - Биология білім беру бағдарламасына  
сараптамалық тұжырым

Сараптамаға авторлар ұжымы, Павлодар мемлекеттік университетінің ғылыми-педагогикалық қызметкерлері әзірлеген 8D01550-Биология білім беру бағдарламасы ұсынылды.

8D01550 "Биология" білім беру бағдарламасы ҚР МЖМБС, педагогтің кәсіби стандартына, ұлттық біліктілік шеңберіне сәйкес әзірленді, Дублиндік дескрипторлармен және Еуропалық біліктілік шеңберімен келісілді және "Биология" білім беру бағдарламасы бойынша PhD докторын даярлауға бағытталған.

Бағдарламаның өзектілігі еңбек нарығының қажеттіліктерін талдаумен анықталады. ББ паспортында қолдану саласы, оқыту нәтижелері, біліктілік сипаттамалары, құрылымы, оқыту стратегиясы және оқыту нәтижелерін бақылау әдістері көрсетілген.

Бағдарламаны игерудің ерекшелігі - биологиялық білім берудің заманауи мәселелерін зерттеу және докторанттың мектептегі білім беруді жаңғырту мәселелеріне бағытталған ғылыми-зерттеу жұмысы. Докторлық диссертация тақырыбымен жұмыс істей отырып, докторанттар әдіснаманың көкжиегін кеңейтеді, бұл білімді, іскерлікті және дағдыларды тұрақты жетілдіруге және жаңа жағдайларда еркін бағдарлануға мүмкіндік беретін жобалық-бағдарланған сананы қалыптастыруға әсер етеді.

Білім беру бағдарламасы заманауи ғылыми жетістіктерге негізделеді, онда оқыту нәтижелерінің әдіснамалық негіздермен өзара байланысы ұсынылған, қисындылықпен, жүйелілікпен және тұтастықпен сипатталады.

Ұсынылған ББ осындай құжаттарға қойылатын ресімдеуге қойылатын талаптарға толық сәйкес келеді. Білім беру бағдарламасында жоғары білікті мамандарды даярлау үшін қажетті жеткілікті Кадрлық, оқу-әдістемелік, ақпараттық және материалдық-техникалық қамтамасыз ету бар.

8D01550-Биология білім беру бағдарламасын талдау негізінде бұл бағдарлама білім беру саласында жоғары білікті мамандарды даярлау үшін кең мүмкіндіктерді ашады деген қорытынды жасауға болады.

Қорқыт-ата атындағы Қызылорда университеті,  
«Биология, химия және география» кафедрасы,  
б.ғ.к., қауымдастырылған профессор,  
8D015 жаратылыстану пәндері бойынша  
мұғалімдерді даярлау бағыты бойынша  
диссертациялық кеңестің төрағасы

Р.Х. Құрманбаев